
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
        муниципального округа 

         МОЖАЙСКИЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
08 ноября 2022 г.    № 13-8 СД/22 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Можайский от 11 сентября 2018 

года № 9-13 СД/18 

 

 В целях реализации Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-

ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных 

органов и органов местного самоуправления»,  в соответствии с 

Федеральным законом от 14.07.2022 года № 270-ФЗ «О внесении изменений 

в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о 

деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», 

Совет депутатов муниципального округа Можайский  решил: 

  1.  Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Можайский от 11 сентября 2018 года № 9-13 СД/18 «Об утверждении 

порядка обеспечения доступа к информации о деятельности органов 

местного самоуправления муниципального округа Можайский»: 

1.1.подпункт ж пункта 5 приложения к решению изложить в следующей 

редакции: 

«ж) Размещение информации на официальной странице органа местного 

самоуправления в социальной сети ВКонтакте;»; 

1.2. пункт 5 приложения к решению дополнить подпунктом                   

«з) предоставление информации по запросу.» 

    2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

  3. Настоящее решение вступает в силу с 01 декабря 2022 года. 

  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу 

муниципального округа Можайский С.Н.Чамовских. 

 

 

Глава муниципального округа 

Можайский                            С.Н. Чамовских 

 


